

Pachet Dializa 1

I.D.: 86484299

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	33181520-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 47.514,80 RON - 47.514,80 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs U.M Cantitate Pret unitar Val. lei fara TVA 1 Dializoare capilare sintetice, sterilizate la abur/gamma, suprafata 2.19 - 2.29 m2, Kuf \geq 70 mL/h*mmHg buc 280 60.00 16,800.00 2 Dializoare capilare sintetice, sterilizate la abur/gamma, suprafata 1,79 - 1,89 m2, Kuf \geq 60 mL/h*mmHg buc 200 57.00 11,400.00 3 Fistulina arteriala 16G buc 600 1.80 1,080.00 4 Fistulina venoasa 16G buc 600 1.80 1,080.00 5 Ac de plastic / Conector Luer-lock buc 100 1.50 150.00 6 Set cateter temporar hemodializa, lungime 20 cm si diametru 12F buc 10 140.00 1,400.00 7 Chelator de fosfor asociat in tratamentul IRC la pacientii supusi dializei (HD, DP) ambalaj 180 comp 20 81.99 1,639.80 8 Dezinfectant aparate dializa - acid peracetic buc 20 95.00 1,900.00 9 Set consumabile ptr.conectare si deconectare hemodializa buc 1200 10.00 12,000.00 10 Hipoclorit de sodiu bidon 5 litri kit 1 65.00 65.00 Valoare totala 1 47,514.80
